equos immortales, quorum ope puella potiturus, ac dominus  
illius futurus esset. Et sane factus quoque est, socero ad metant  
terminos victoriae occiso. Adeò pulchritudo ipsa cum  
hominis

reliqui cùm ad certamen ob-  
eundum cunctari, & eos  
rum que semel decreuerint,  
quicquam detrectare, futile  
ac iuuenile quiddam esse  
censerent, rursum autem cru-  
delitatem Oenomai dete-  
starentur, alius alium pre-  
tuerit moriendo, perinde  
ac si metuerent ne non pro  
puella illa mori possent.  
Ac processit cædes ea, do-  
nec iredecim eorum iuuem-  
num interficerentur. At dī  
cùm illum ob prauitatem  
hanc odio haberent, parti-  
ter autem & eos qui mortui  
fuerant, & puellam misere-  
rarentur: alteros videlicet  
quodd tantæ rei possessione  
priuati essent: puellam qua-  
tem, quodd forma sua per ce-  
ratatem frui non posset: pro  
iuene eo quicunq; mox cer-  
taturus esset (erat autem iste  
Pelops) curam aduententes,  
& currum illi donant pul-  
chriorem arte factum, &

μη, ἀνθράποις τὶ θάνοι ἄνω  
δοκεῖ, καὶ τιμωρίου τὸ πάντα  
τελεῖ, καὶ θεοῖς ἵστεράσαι πολ-  
λαχόσι, διὸ δὲ μηδὲ μηδὲ οὐκ ἀν-  
τίχοι τὸ μέμφεσθαι δικαίως,  
πρόργυγος πονητὴ μηδὲ τὸ ταῦ-  
τα ποιῆσαι διξιλθεῖται. ὅτι  
μὴ δὲ μηδὲ Αἰσιστος διηγεί-  
ται τὸ πόλεμον. Ερ. σὺ δὲ λοιπὸς  
Ἄχαείδης, ὅπως δὲ ὁ ποτερός  
πορωνίδα τὸ λατέσσει κατέπει-  
τιβήσῃ τὸν λόγον. Χα. μηδα-  
μένος, ὃ πέπειθεν, περιστέρει  
πειθεῖται μηδὲ βιάσης ἐκανατεῖ  
θηγαλῶσσα τὸν συνεσταθεῖταν  
τὰ οὐκ ἀριμάντα, ἀλλα τὸν δὲ  
διεπειθεῖτον. ὁ πρώτον μηδέν  
ταράξον γένεται αὐτοῖς μημονούσοι  
τῶν ἔτεροις ἀριμάντων, οὐ τῷ  
οὐτεῖ. Ερ. ταῦτα μὴ δὲ διεπει-  
θεῖται ἀρχῆς ἐπειθεῖται  
πειθεῖται. οὐ γένεται τοσούτη  
μηληγετῶν λόγων μηδὲν φαντασία.  
ἀσ-

hominibus divinum quid-  
dam esse videtur, οὐδὲ  
minibus coli consuevit, τιμὴ  
τοῦ διός quoque sēpē numerō  
cum summo studio obserua-  
ta est. Quam ob rem neque  
nos quispiam reprehendere  
meritò poterit, quodqua-  
si quoddam operā precium  
putamus hæc de pulchris  
tudine differuisse. Atque ad  
hunc modum ο Aristip-  
pus orationem suam pere-  
git. H E R. At tu iam re-  
stas Charideme: quare fac  
ut quasi quandam coronia  
dem imponas oratione tua  
pulchris hisce de pulchritus  
dine dictis. C H A R. Ne-  
quaquam, per deos quæso,  
vicerius progredi me cogat.  
Satis enim sit indicasse tibi,  
ο quo pacto conuersari fue-  
rimus, ο hæc quæ modò di-  
xi: præserium cùm ne illa  
quidem satie adhuc memi-

nerim, quæ modò commemorauim. Multò enim facilius  
ea memoria repetueris, quæ ab alijs dicta sunt, quam  
quæ ipse dixisti. H E R. Hoc igitur illud videlicet quod  
ab initio consequi me cupiebam. Neque enim mihi tan-  
tisper orationes aliorum ac tuam audire, curafuit. Quare  
sime